PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2013                                                                                                № 53
п. Большая Саровка
О внесении изменений в постановление
администрации Саровского сельского
поселения от 23.07.2012 № 81
«Об утверждении Порядка использования

 бюджетных ассигнований резервного

фонда Администрации Саровского

 сельского поселения»
     В связи с Протестом городского прокурора на Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Саровского сельского поселения, утвержденного постановлением  администрации Саровского сельского поселения от 23.07.2012 № 81
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Саровского сельского поселения, а именно:

  Пункт 1.2. Порядка  изложить в следующей редакции:
  «1.2.Резервный фонд Администрации Саровского сельского поселения (далее – резервный фонд) создаётся для финансирования непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, не предусмотренных в бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» (далее – МО «Саровское сельское поселение»)»;
  Абзац 2 пункта 4.5.1. Порядка исключить;
  Пункт 6.4. изложить в следующей редакции:

«6.4. Квартальные отчеты о расходовании бюджетных ассигнований резервного   фонда    представляются в Совет Саровского сельского поселения и созданный им орган внешнего финансового контроля, в порядке и сроки, установленные решением Совета Саровского сельского поселения от 19.06.2013 № 48 «О бюджетном процессе». Данные отчёты должны содержать: номер и дату принятия распоряжения Администрации Саровского сельского поселения, суммы выделенных и использованных средств, наименование получателя бюджетных ассигнований и направление их использования».

2. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения.
 Глава поселения                                                                      В.Н.Викторов
PAGE